
Preisblatt für Patina Maldives - Fari Islands, Nordmale Atoll

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre

One Bedroom Water Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
max. 3 Personen + 1 Baby (bis 3 Jahre)

11.05.2024 - 26.09.2024 651,00 1.302,00 528,00 1 Kind bis 0 J. 0,00

27.09.2024 - 31.10.2024 962,00 1.925,00 736,00 1 Kind bis 0 J. 0,00

01.11.2024 - 20.12.2024 928,00 1.855,00 709,00 1 Kind bis 0 J. 0,00

21.12.2024 - 05.01.2025 2.346,00 4.691,00 1.655,00 1 Kind bis 0 J. 0,00

One Bedroom Sunset Water Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
max. 3 Personen + 1 Baby (bis 3 Jahre)

11.05.2024 - 26.09.2024 764,00 1.528,00 604,00 1 Kind bis 0 J. 0,00

27.09.2024 - 31.10.2024 1.076,00 2.151,00 811,00 1 Kind bis 0 J. 0,00

01.11.2024 - 20.12.2024 1.036,00 2.073,00 782,00 1 Kind bis 0 J. 0,00

21.12.2024 - 05.01.2025 2.509,00 5.018,00 1.764,00 1 Kind bis 0 J. 0,00

One Bedroom Sunset Beach Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
max. 3 Personen + 1 Baby (bis 3 Jahre)

11.05.2024 - 26.09.2024 764,00 1.528,00 604,00 1 Kind bis 0 J. 0,00

27.09.2024 - 31.10.2024 1.076,00 2.151,00 811,00 1 Kind bis 0 J. 0,00

01.11.2024 - 20.12.2024 1.036,00 2.073,00 782,00 1 Kind bis 0 J. 0,00

21.12.2024 - 05.01.2025 2.509,00 5.018,00 1.764,00 1 Kind bis 0 J. 0,00

One Bedroom Beach Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
max. 3 Personen + 1 Baby (bis 3 Jahre)

11.05.2024 - 26.09.2024 651,00 1.302,00 528,00 1 Kind bis 0 J. 0,00

27.09.2024 - 31.10.2024 962,00 1.925,00 736,00 1 Kind bis 0 J. 0,00

01.11.2024 - 20.12.2024 928,00 1.855,00 709,00 1 Kind bis 0 J. 0,00

21.12.2024 - 05.01.2025 2.346,00 4.691,00 1.655,00 1 Kind bis 0 J. 0,00

Fari Studio (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene + 1 Baby (bis 3 Jahre).

11.05.2024 - 26.09.2024 283,00 566,00 1 Kind bis 3 J.

27.09.2024 - 31.10.2024 396,00 792,00 1 Kind bis 3 J.

01.11.2024 - 20.12.2024 382,00 764,00 1 Kind bis 3 J.

21.12.2024 - 05.01.2025 818,00 1.636,00 1 Kind bis 3 J.

Preise pro Wohneinheit



Preisblatt für Patina Maldives - Fari Islands, Nordmale Atoll

Reisezeitraum bis 4 Personen bis 5 Personen bis 6 Personen

Two Bedroom Water Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
max. 6 Erwachsene oder 4 Erwachsene + 2 Babies (bis 3 Jahre)

11.05.2024 - 26.09.2024 2.491,00 2.774,00 3.057,00

27.09.2024 - 31.10.2024 3.283,00 3.566,00 3.849,00

01.11.2024 - 20.12.2024 3.164,00 3.436,00 3.709,00

21.12.2024 - 05.01.2025 13.636,00 13.909,00 14.182,00

Two Bedroom Sunset Water Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
max. 6 Erwachsene oder 4 Erwachsene + 2 Babies (bis 3 Jahre)

11.05.2024 - 26.09.2024 2.717,00 3.000,00 3.283,00

27.09.2024 - 31.10.2024 3.509,00 3.792,00 4.075,00

01.11.2024 - 20.12.2024 3.382,00 3.655,00 3.927,00

21.12.2024 - 05.01.2025 14.727,00 15.000,00 15.273,00

Two Bedroom Beach Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
max. 6 Erwachsene oder 4 Erwachsene + 2 Babies (bis 3 Jahre)

11.05.2024 - 26.09.2024 2.830,00 3.113,00 3.396,00

27.09.2024 - 31.10.2024 3.623,00 3.906,00 4.189,00

01.11.2024 - 20.12.2024 3.491,00 3.764,00 4.036,00

21.12.2024 - 05.01.2025 15.382,00 15.655,00 15.927,00

Two Bedroom Sunset Beach Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
max. 6 Erwachsene oder 4 Erwachsene + 2 Babies (bis 3 Jahre)

11.05.2024 - 26.09.2024 3.057,00 3.340,00 3.623,00

27.09.2024 - 31.10.2024 3.849,00 4.132,00 4.415,00

01.11.2024 - 20.12.2024 3.709,00 3.982,00 4.255,00

21.12.2024 - 05.01.2025 16.473,00 16.745,00 17.018,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-3 Jahre Kind 4-11 Jahre

01.04.2024 - 05.01.2025 Schnellboot vom Flughafen zum Hotel (inklusive in Fari Studios ab 7 Nächten) 0,00

01.04.2024 - 05.01.2025 Schnellboot vom Hotel zum Flughafen (inklusive in Fari Studios ab 7 Nächten) 0,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Halbpension 125,00 0,00 0,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Schnellboot vom Flughafen zum Hotel 351,00 0,00 181,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Schnellboot vom Hotel zum Flughafen 351,00 0,00 181,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Vollpension 215,00 0,00 0,00

01.11.2024 - 05.01.2025 Halbpension 120,00 0,00 0,00
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01.11.2024 - 05.01.2025 Schnellboot vom Flughafen zum Hotel 338,00 0,00 175,00

01.11.2024 - 05.01.2025 Schnellboot vom Hotel zum Flughafen 338,00 0,00 175,00

01.11.2024 - 05.01.2025 Vollpension 207,00 0,00 0,00

24.12.2024 - 24.12.2024 Aufpreis für Galamenü am 24.12.24 545,00 0,00 273,00

31.12.2024 - 31.12.2024 Aufpreis für Galamenü am 31.12.24 1.091,00 0,00 436,00

Familien-Specials
Reisezeitraum Altersklassen Unterbringung der Kinder Bedingungen

01.08.2023 - 05.01.2025 1 - 11 freie Transfers und Mahlzeiten für 1-2 Kinder unter 12
Jahren

Gültig in allen Kategorien außer Fari Studio. Minimum 4
Nächte. Kombinierbar mit anderen Angeboten des
Hotels.

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

11.05.2024 - 26.09.2024 Ermäßigungen 20% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück ab
7 Nächten.

Gültig für Neubuchungen ab 11.01.24 für max. 2
Personen pro Zimmer in allen One-Bedroom-
Kategorien. Minimum 7 Nächte. Kombinierbar mit dem
Familienangebot.

27.09.2024 - 20.12.2024 Ermäßigungen 25% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück ab
7 Nächten.

Gültig für Neubuchungen ab 11.01.24 für max. 2
Personen pro Zimmer in allen Kategorien außer den
Studios. Minimum 7 Nächte. Kombinierbar mit dem
Familienangebot.

21.12.2024 - 05.01.2025 Hochsaison 25% Ermäßigung ab 7 Nächten. Gültig für Neubuchungen bis spätestens 90 Tage vor
Anreise, für max. 2 Personen pro Zimmer. Minimum 7
Nächte. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des
Hotels.

21.12.2024 - 05.01.2025 Hochsaison Bitte beachten Sie die Mindestaufenthaltsdauer von 7
Nächten in der Hochsaison.


